

伊勢崎市議会議長 田 島 勉 様

会 派 名 伊勢崎市議会 伊勢崎クラブ
代 表 者 会 長 原 田 和 行

平成 29 年度政務活動費支出状況報告書(第4四半期)

伊勢崎市議会政務活動費の交付に関する条例第6条の規定により、次のとおり平成29年度第4四半期(1月から3月まで)の政務活動費支出状況を報告します。

1 支出状況

(単位:円)

科 目	今期支出額	左のうち、 今期概算払受領済額	備考
調 査 研 究 費			
研 修 ・ 会 議 費			
資 料 作 成 費			
資 料 購 入 費			
広 報 広 聴 費	248,940		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費			
人 件 費			
事 務 所 費	85,713		
合 計	334,653		

2 交付限度額	7,560,000	円
3 既交付額	7,273,727	円
4 今期請求額	286,273	円
5 未交付額	0	円
6 添付書類		
(1) 領収書		
(2) 視察等報告書		
(3) 会計帳簿の写し		
(4) その他政務活動費の支出に係る証拠書類		

平成29年度 政務活動費会計帳簿

交付限度額	7,560,000
既交付額	7,273,727
支出額計	7,608,380

会派名： 伊勢崎クラブ

整理番号	日付	科目	内 容	収入	支出	差引
1	H29.4.3	事務所費	デジタルカラー複合機 4月分リース料		16,200	-16,200
2	H29.4.17	研修・会議費	人口減少対策研修会受講料外 東京都中央区京橋		34,580	-50,780
3	H29.4.25	広報広聴費	市政報告書 郵送代		19,756	-70,536
4	H29.5.17	事務所費	デジタルカラー複合機 5月分リース料		16,200	-86,736
5	H29.5.24	事務所費	コピーカウンター代金		70,474	-157,210
6	H29.6.2	研修・会議費	研修6月1日～2日 全国女性議員政策研究会交通費外		11,530	-168,740
7	H29.6.16	広報広聴費	市政報告会に関する情報送付のため		4,872	-173,612
8	H29.6.20		第1回概算払請求 入金	162,000		-11,612
9	H29.6.21	事務所費	デジタルカラー複合機 購入代 (第1回概算払)		162,324	-173,936
10	H29.6.27	研修・会議費	DET 研修会講師料		50,000	-223,936
11	H29.6.28	研修・会議費	純粹哲学研修会 「政治のあり方について」		19,800	-243,736
12	H29.7.10		第1回概算払 精算追加交付 (6月21日振込手数料)	324		-243,412
13	H29.7.13	研修・会議費	関東若手市議会議員の会主催(埼玉研修)		12,298	-255,710
14	H29.7.18	資料購入費	書籍3冊		3,600	-259,310
15	H29.7.18	研修・会議費	全国地方議会議員勉強会受講料外		33,980	-293,290
16	H29.7.24	研修・会議費	ぐんま女性議員政策会議 年会費		3,000	-296,290
17	H29.7.31		第1四半期分 入金	243,412		-52,878
18	H29.7.31	研修・会議費	地方議会総合研究所主催 研修費外		28,080	-80,958
19	H29.8.3	研修・会議費	保育の充実と地方行政参加費外		13,080	-94,038
20	H29.8.3		第2回概算払請求 入金(市政報告印刷代・折り込み代・金沢視察)	766,954		672,916
21	H29.8.4	広報広聴費	伊勢崎クラブニュース 印刷代		270,000	402,916
22	H29.8.4	調査研究費	8月7.8日 視察 金沢 (7人)		244,160	158,756
23	H29.8.4	調査研究費	8月7.8日 視察 金沢 お土産代外		4,912	153,844
24	H29.8.8	広報広聴費	伊勢崎クラブニュース 折り込み代		239,754	-85,910
25	H29.8.8	調査研究費	8月7.8日 視察 金沢 (7人)タクシー代		5,170	-91,080

整理番号	日付	科目	内容	収入	支出	差引
26	H29.8.16	研修・会議費	関東若手市議会議員の会 講演会参加費外		4,420	-95,500
27	H29.8.18		第3回概算払請求概算請求 入金	138,546		43,046
28	H29.8.18	事務所費	コピーカウンター代		138,546	-95,500
29	H29.8.30	広報広聴費	11/25(土)市政報告会 会場使用料		18,360	-113,860
30	H29.8.31		第2回概算払 精算戻入	-2,958		-116,818
31	H29.9.9	広報広聴費	市政報告会 資料作成・郵送代		407,881	-524,699
32	H29.9.11	広報広聴費	活動報告作成費		129,600	-654,299
33	H29.9.21	広報広聴費	市政報告 作成費		16,194	-670,493
34	H29.9.25	研修・会議費	関東若手市議会議員の会 年会費		2,912	-673,405
35	H29.10.7	事務所費	マグネット、テープ、事務用品		2,032	-675,437
36	H29.10.10		全国都市問題会議in沖縄 第4回概算払請求概算請求 入金	1,679,917		1,004,480
37	H29.10.10	研修・会議費	第79回全国都市問題会議in沖縄 宿泊代、交通費外		1,459,820	-455,340
38	H29.10.13	研修・会議費	自治振興セミナー交通費外		65,960	-521,300
39	H29.10.19	広報広聴費	市政報告作成代		29,500	-550,800
40	H29.10.19	人件費	7日間、14会場に渡る市政報告会準備等日当		13,000	-563,800
41	H29.10.20	広報広聴費	市政報告会 会場使用料 (7日間、14会場分)		76,000	-639,800
42	H29.10.20	研修・会議費	全国都市問題会議in沖縄 参加費外		170,540	-810,340
43	H29.10.20	事務所費	コピー用紙代外		5,983	-816,323
44	H29.10.30	広報広聴費	市政報告会 お茶代768本		58,061	-874,384
45	H29.10.30	研修・会議費	全国地方議員勉強会交通費、参加費外		19,580	-893,964
46	H29.10.31	広報広聴費	市政報告会 パネル制作費		58,320	-952,284
47	H29.10.31	資料購入費	全国農業新聞(H29.4月～H30.3月)		8,400	-960,684
48	H29.11.10		第2四半期分 入金	673,405		-287,279
49	H29.11.10	研修・会議費	第79回全国都市問題会議in沖縄 タクシー代		18,790	-306,069
50	H29.11.13		全国都市問題会議 第4回概算払精算による戻入	-30,767		-336,836
51	H29.11.24		第5回概算払請求 入金	591,014		254,178
52	H29.11.27	広報広聴費	市政報告書印刷・折込代		170,100	84,078
53	H29.11.30	広報広聴費	市政報告会 花代、お茶代、会館使用料 (控室、音響等)、講師料、チラシ印刷代外、垂れ幕代		640,924	-556,846
54	H29.12.5	資料購入費	現行自治六法代		2,570	-559,416

整理 番号	日付	科目	内 容	収 入	支 出	差 引
55	H29.12.6	広報広聴費	市政報告書印刷代		60,000	-619,416
56	H29.12.8	広報広聴費	市政報告書制作費		151,200	-770,616
57	H29.12.10	広報広聴費	市政報告書印刷、折込代		307,584	-1,078,200
58	H29.12.14	事務所費	インクカートリッジ代外		26,504	-1,104,704
59	H29.12.15	広報広聴費	市議会報告書制作、折込代		223,000	-1,327,704
60	H29.12.15	広報広聴費	市政報告書制作、折込代		159,462	-1,487,166
61	H29.12.15	広報広聴費	市政報告書制作代		198,000	-1,685,166
62	H29.12.18	広報広聴費	市政報告書制作、折込代		256,392	-1,941,558
63	H29.12.19	広報広聴費	市政報告書折込代		135,000	-2,076,558
64	H29.12.20	広報広聴費	市政報告書印刷、折込代		186,840	-2,263,398
65	H29.12.27	広報広聴費	市政報告書及び封筒制作代、郵送代		210,904	-2,474,302
66	H29.12.27		第5回概算払精算による追加交付 入金	49,910		-2,424,392
67	H29.12.27		第6回概算払請求 入金	509,754		-1,914,638
68	H29.12.27	広報広聴費	伊勢崎クラブニュース印刷、折込代		509,754	-2,424,392
69	H29.12.27	広報広聴費	ホームページ保守管理費用外		67,824	-2,492,216
70	H30.1.31		第3四半期分 入金	2,492,216		0
71	H30.2.1	事務所費	コピーカウンター代、印刷機インク代外		85,713	-85,713
72	H30.2.7	広報広聴費	市政報告書印刷、折込代		248,940	-334,653

平成 29 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

71

会 派 名	伊勢崎クラブ	議員氏名	経理責任者 新藤 靖
支出年月日	平成30年2月1日 (第4四半期)	支出額	85,713 円
按分した場合	(金額) 円 × (按分率) % = 円		
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 4. 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 ⑧ 事務所費		
備 考	コピーカウンター代金、印刷機インク代外		

◎貼付欄 (領収書等は、重なり)

キャッシュサービス ご利用控
毎度ご利用いただきありがとうございます。

群馬銀行

●お取引種別 ●取扱店 ●機番 ●お取扱日
支払 [] [] 30-02-01

●お取引銀行(会社) ●お取引店 ●口座番号
[] [] [] []

●お取扱枚数 * * * * * 500円 * * * * * 100円 * * * * * 10円 * * * * *

●振込番号 ●処理番号 ●お取引金額
[] [] ¥85,389

●手数料 ¥324 ●残高(-がある場合は、お借入残高を表わします) * * *

●おつり ●説明コード ●ページ ●取引時刻
09:42

●ご案内
[]
□座番号 []
受取人名オーエーシステムキキハソハイ 様
依頼人名イセサキツキカイイセサキクラブ 様

お客様コードNo. []

請 求 書

No. 2612

〒372-8501

30年 1月 17日

群馬県伊勢崎市今泉町2丁目410番地

OA オーエーシステム機器販売 []

伊勢崎市議会 伊勢崎クラブ 御中

〒371-0812 前橋市広瀬町2-45-10
TEL027-287-1151 FAX027-287-1152
振込先 []

TEL:0270-24-5111

担当: []
下記の通りご請求申し上げます。

品 番 ・ 品 名	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(990038) コピー機 区間料(カラー)	341	枚	30.0	10,230	消費税 818
(990039) コピー機 区間料(モノクロ)	4,899	枚	4.0	19,596	1,567
合 計					
(税込み) ¥32,212					

摘要:

※明細金額: 税込みです。

政務活動費領収書等貼付用紙 (続紙)

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。) 整理番号

71

お客様コードNo. [REDACTED]

請 求 書

No. 2600

〒372-8501

30年 1月 17日

群馬県伊勢崎市今泉町2丁目410番地

OA オーエーシステム機器販売 [REDACTED]

伊勢崎市議会 伊勢崎クラブ 御中

〒371-0812 前橋市広瀬町2-45-10
TEL027-287-1151 FAX027-287-1152

振込先 [REDACTED]

TEL:0270-24-5111

担当:

下記の通りご請求申し上げます。

品 番 ・ 品 名	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(260390) Duplo印刷機MP-04	2	ケ	3,000	6,000	消費税 480
※明細金額：税込みです。			合 計 (税込み)	¥6,480	

摘要:

お客様コードNo. [REDACTED]

請 求 書

No. 2599

〒372-8501

30年 1月 17日

群馬県伊勢崎市今泉町2丁目410番地

OA オーエーシステム機器販売 [REDACTED]

伊勢崎市議会 伊勢崎クラブ 御中

〒371-0812 前橋市広瀬町2-45-10
TEL027-287-1151 FAX027-287-1152

振込先 [REDACTED]

TEL:0270-24-5111

担当:

下記の通りご請求申し上げます。

品 番 ・ 品 名	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(990038) コピーチャージ区間料(カラー)	817	枚	30.0	24,510	消費税 1,960
(990039) コピーチャージ区間料(モノクロ)	4,682	枚	4.0	18,728	1,498
※明細金額：税込みです。			合 計 (税込み)	¥46,697	

摘要:

平成 29 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号 72

会 派 名	伊勢崎クラブ	議員氏名	野田 文雄
支出年月日	平成30年2月7日 (第4四半期)	支 出 額	248,940 円
按分した場合	(金額) 円 × (按分率) % = 円		
使 途 区 分	1. 調査研究費	2. 研修会議費	3. 資料作成費
	4. 資料購入費	5. 広報広聴費	6. 要請・陳情活動費
	7. 人件費	8. 事務所費	
備 考	市政報告書印刷、折込代		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

No. 25433

領 収 証

伊勢崎市議会 伊勢崎行7" 様



金額	¥	1	9	2	2	4	0	円
----	---	---	---	---	---	---	---	---

但し 市政報告印刷代にて

平成 30年 1月25日 上記金額正に領収いたしました

税抜金額 178,000-

消費税額 14,240-

〔現金・小切手・手形〕
振込・相殺

川島美術印刷株式会社

〒372-0822 群馬県伊勢崎市巾町760番地
Tel.0270-25-8111 Fax.0270-23-5463

扱 者 印



政務活動費領収書等貼付用紙 (続紙)

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。) 整理番号 72

No. 19473

請求明細書

平成 30-1-25

川島美術印刷株式会社

〒372-0822 群馬県伊勢崎市中町760番地
Tel.0270(25)8111 Fax.0270(23)5463
http://www.kap21.co.jp/

伊勢崎市議会 伊勢崎クラブ 様

318

品名	数量	単価	金額
1/28号 市政報告 折込:15,000 / DM折:5,000 (B4 4C/4C)	20,000		178,000
上記の通りご請求致します			合計 ¥178,000

No. 012609

領 収 証

伊勢崎市議会 伊勢崎クラブ 様

平成30年2月7日

金額	千万	百万	十万	万	千	百	拾	円
			¥	5	6	7	0	0

但し 1/28分折込代として

上記の金額正に領収いたしました。



経理	係
	齊藤

金額の訂正及び社印・扱者印なきもの無効です。

〒371-0846 前橋市元総社町936

株式会社総合PR

代表取締役社長 五味典

TEL 027(253)7100 FAX 027(253)5

請求書

2018年 2月 7日

〒 372-8501
伊勢崎市今泉町2-410

1468-31

伊勢崎市議会 伊勢崎クラブ 御中



下記の通り御請求申し上げます。尚、ご不明な点がございましたら、お手数ながら担当者までご連絡をお願い致します。

取引銀行

請求金額	消費税額	請求合計
52,500	4,200	56,700

※御振込みの際には、当請求書に記載されている御得意様の御名義でお願い致します。

日付	件名	数量	単価	金額	消費税(8%)	税込金額
2018/01/28	野田文雄市政報告	9,600	3.5	33,600	2,688	36,288
2018/01/28	野田文雄市政報告	5,400	3.5	18,900	1,512	20,412
	※※ 日計 ※※	15,000		52,500 *	4,200 *	56,700 *